檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：薛昀歆

電話：03-4227151分機65481

傳真：03-2804491

電子信箱：yshsueh@cc.ncu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：中大理數字第1073200418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(APMO2019初選考試簡章)(107EB00836_1_02114956176.pdf)

主旨：檢送「2019年中華民國亞太數學奧林匹亞競賽初選考試」

報名簡章1份，請查照。

說明：

一、旨揭考試為選拔「2019年亞太數學奧林匹亞競賽(Asian P

acific Mathemathics Olympiad)」我國代表選手，敬請

鼓勵符合資格之學生報名參加。

二、考試訂於107年12月1日(星期六)舉辦，報名時間即日起至

107年11月15日止，採網路登錄資料，通訊報名。

三、通過考試者(預計取前30名，保障單一性別至少6人)可獲

推薦參加「2019年中華民國亞太數學奧林匹亞競賽」資格

。

四、相關資訊請參閱：數學奧林匹亞辦公室網頁imotwn.math.

ncu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、中央研究院、國立中山大學、國立成功大學、國立清華大學

、國立彰化師範大學、國立臺灣大學

副本：中央研究院植物暨微生物學研究所、國立中山大學生物科學系、國立中山大學應

用數學系、國立成功大學應用物理系、國立清華大學化學系、國立清華大學生命

科學院、國立清華大學師資培育中心、國立清華大學物理系、國立彰化師範大學

物理系、國立彰化師範大學數學系、國立臺灣大學物理系 2018-11-02
13:27:04

1070008587

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/11/02

■■■■■■■有附件